Kürzungen) wieder: 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo cccc0 lxxxiij0 Indictione prima tem¬ 

pore Sanctissimi in Christo patris et Domini Domini Scixti (sic) divina providentia pape 

quarti et die vnj Iulij Actum in burgo Forisempronii et in quarterio Sancte marie sub porticu 

Palatii Civitatis predicte iuxta plateam publicam a duobus: bona heredum ser nicolai nicolai 

ab aliis lateribus. Presentibus Mathia Bartolomei petri et Bertolutio de cinis de Forosem- 

pronii testibus ad hoc vocatis habitis et rogatis. Ibique magister Dominicus lapicida de flo- 

rentia habitator Forisempronii non vi nec dolo neque metu nec aliquo errore ductus sed 

ex certa scientia et eius propria libera et spontanea voluntate et matura deliberatione, omni 

meliori modo via iure et forma quibus magis fieri potest fecit finalem quietationem liberatio- 

nem absolutionem et pactum de ulterius non petendo aliquid Fratri Bernardino Ordinis Sancti 

Francisci fratri carnali Domine Lucretie uxoris strenui militis Domini Francisci de Mercatello, 

petenti stipulanti et recipienti vice et nomine Dicte Domine Lucretie et pro ipsa Domina et 

eius heredibus absolvens et liberans Dictum fratrem Bernardinum stipulantem ut supra per 

aquilianam stipulationem [Aquiliana stipulatio — promissio, quae novat omnem contractum; 

Ducange] pendentem et acceptatam legitime subsequenter et maxime a quadam obligatione 

facta per ipsam Dominam Lucretiam dicto magistro Dominico per publicum Instrumentum 

manu ser Johannis Inocentij occaxione in dicto Instrumento contenta, quod voluit dictus 

magister Dominicus fore vanum et cassum nullius valoris efficacie vel momenti, de cetero 

promittens dictus magister Dominicus tantum quantum in dicto Instrumento continetur, de 

cetero non petere nec per se vel interpositam personam dittam D. Lucretiam vel eius heredes 

sub pena dupli quantitatis predicte quietationis [folgt ein unleserliches Wort] et exigi possit 

quoties id factum fuerit et pena comissa soluta ut predicta omnia et singula maneant et per- 

durent. Pro quibus omnibus et singulis firmiter asserendis et adimplendis obligavit dictus 

magister Dominicus omnia eius bona mobilia et immobilia presentia et futura et ad majus 

robur omnium premissorum juravit ad Sancta Dei evangelia manibus corporaliter tactis in 

primis predicta omnia vera esse et fuisse semperque perpetuo attendere observare et adimplere 

inviolabiliter et in nullo contrafacere dicere quomodocumque vel qualiterumque sub jam dicta